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SAT. SEPT. 26, 2015
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Invites you to a free family event
Les invitan a un evento familiar gratuito



DÍA DE LA HISPANIDAD

CAPITOLIO DE OREGÓN

Woodburn High School
Mariachi
Posting of Colors,
Opening Ceremony
Latino dresses exhibit, 
partners tables, 
Gilbert House
craft table,
Willamette Heritage
Center history activities 
and scavenger hunt,
other activities
Children's choir
Tribute to the Elders
Guitar Masters
Oregoniano Folklore

10:45 

11:00

11 to 3

11:30
12:00
12:30
2:45

Mariachi del Instituto de
preparatoria de Woodburn
Presentación de banderas.
Ceremonia de apertura
Exhibición de trajes latinos, 
mesas de participantes,
mesa de manualidades
con la Casa Gilbert,
actividades de historia y 
caza del tesoro con el 
Willamette Heritage Center,
otras actividades
Coro de niños
Tributo a los mayores
Maestros de la guitarra 
Folclore oregoniano

10:45

11:00

11 a 3

11:30
12:00
12:30
 2:45

Oregon State Capitol Foundation
Instituto de Cultura Oregoniana

Oregon State Hispanic Employees Network
Comisión de Asuntos Hispanos de Oregón

Organizan:

Program:


